

# Yogologic IVS

Maglekildevej 7, 6 4  
1853 Frederiksberg C

Årsrapport  
5. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Malte Meier Carlsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Yogologic IVS

Maglekildevej 7, 6 4

1853 Frederiksberg C

Telefonnummer: 27210285

CVR-nr: 39393026

Regnskabsår: 05/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge yogamåtter med dertil tilhørende accessories.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 17.414. Der henvises iøvrigt til resultatopgørelsen for tiden 5. marts - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 5. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		14.797
Vareforbrug .....		-27.568
Administrationsomkostninger .....		-4.448
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-17.219</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.219</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-195
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.414</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-17.414
<b>I alt .....</b>		<b>-17.414</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		11.734
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.734</b>
Likvide beholdninger .....		3.241
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.975</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.975</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-17.414
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-17.413</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		32.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.388</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.975</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret